[image: image1.png]

Российская Федерация                                                                                                                                                    Самарская область
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УЗЮКОВО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 17 марта  2014г.                                                                          № 10
О временном возложении обязанностей Главы сельского поселения Узюково муниципального района Ставропольский и полномочий, вытекающих из его статуса председателя Собрания представителей сельского поселения Узюково

На основании листа нетрудоспособности №134950085223 от 03.03.2014г., в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 42 Устава сельского поселения Узюково муниципального района Ставропольский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Узюково
РЕШИЛО:

1. В связи с невозможностью выполнения главой сельского поселения Узюково муниципального района Ставропольский своих обязанностей, временно возложить обязанности по осуществлению полномочий Главы сельского поселения Узюково и полномочий, вытекающих из его статуса председателя Собрания представителей сельского поселения Узюково на депутата Собрания представителей сельского поселения Узюково Пестрякову Венеру Ильдаровну с 17 марта 2014 года.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Опубликовать настоящее Решение в районной газете «Ставрополь-на-Волге».

Председатель
Собрания представителей
сельского  поселения Узюково                                                                       В.П. Тимофеев